

به نام او که به وسیله قلم آموزش داد*

اولین شماره مجله «استعدادهای درخشان» فراروی شماست. فصلنامه‌ای که به صورت طبیعی کاستی‌های گام اول را دارد و قطعاً نمی‌توان گفت، آنچه تدارک دیده شده است، تا چه حد نیاز قشر مورد علاقه‌اش را برآورد خواهد ساخت.

از سال ۱۳۶۶ که این سازمان هیئت امناء خود را باز یافت و از دفتر کودکان استثنایی جداگشت، تا سال ۱۳۶۷ که با مساعدت رهبر معظم انقلاب در سمت ریاست محترم جمهوری و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، جایگاه تثبیت شده‌ای در میان سازمانهای آموزشی جمهوری اسلامی ایران یافت، با وجود مزاحمت‌های آنانکه قائل به اصالت روزمره‌گی در نازلترین سطح آن می‌باشند، در کنار تلاش عظیم خدمتگزاران صادق و سخت کوش آموزش و پرورش، این سازمان نیز سعی نمود وظایف محوله را فراتر از امکاناتی که در اختیار دارد به انجام برساند و خود را امانت دار مردم انقلابی‌مان بداند.

مجله «استعدادهای درخشان» وظیفه دارد در انتقال یافته‌های علمی در بخش افراد مستعد و سرآمد، ارتباطی صمیمانه با دانش‌آموزان مراکز خود، مربیان و اولیاء دانش‌آموزان و دیگر علاقمندان و محققین کشور داشته باشد.

ما سعی خواهیم کرد، مجموعه‌ای را فراهم آوریم که تا حد امکان تکرار دیگر حرفها نباشد و زمینه ساز آگاهیهای علمی واقع بینانه در ارتباط با فرزندان مستعد این سرزمین وسیع و کهنسال گردد. ایران اسلامی در مقطع کنونی تاریخ جهان و با توجه به یک قطبی شدن ساختار سیاسی و بالتبع اقتصادی آن، امانتی سنگین بر دوش دارد که جز با تکیه بر باور خویش و استعدادهای ارزشمند فرزندان، نمی‌تواند تداوم حیات خویش را در عین استقلال و تمامیت ارضی بگونه‌ای دیگر حفظ کند. ما بایستی از هرز رفتن ذخایر فکری‌مان جلوگیری کنیم: ما باید از فرسودگی استعدادهای ارزشمند علمی‌مان ممانعت بعمل آوریم. ما چاره‌ای نداریم برای سالها عقب نگهداشته شدن، با تلاشی عظیم و مداوم که شایسته نام ایران اسلامی است در بعد علمی جبران مافات بنمائیم.

خیل عظیم فرزندان این مرز و بوم در سالهای دور، اختران جهانی علم و ادب، دانشوران ارزنده‌ای که با اکتشافات خویش بر بلندای رفیع دانش بشری نام خود را حک نموده اند، همراه با باوریکه ملت ما را به تلاش در کسب آخرین دستاوردهای علمی، انگیزه‌دار می‌سازد، نقاط روشن راهی است که در پیش داریم. توکل‌مان به خداست و باور عمیقمان بر این فراز که: کسانی را که در راه ما مجاهدت کنند به راههای

خویش هدایتشان می‌کنیم.**

مدیر مسئول

